
2022年 4月 21日

小 泉 直 也 先生

一般社団法人映像情

編  集  長  佐
東 京 都 港 区 芝 公 園

機 械 振興 会 館 内
電 話  (03)34
FAX(03)34
e― mail l ite

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

貴殿には、映像情報メディア学会誌 2021年 3月号<特集B 空中ディスプレ

イ>欄 「31空中像インタラクション」をご執筆賜り、ありがたく厚く御礼申

し上げます。

当会では、2012年 1月 号より、原稿内容の理解促進につなげることを目的に、

その内容に関連した動画コンテンツの公開を推進しています。ご提供いただき

ました動画ヨンテンツは、当会ホームページの「動画コンテンツー覧」ページ

「https://www.ite,or,ip/content/video/」 にて、会誌目次とリンクする形で

公開しております。

また編集委員会では、それらの動画ヨンテンツから、「ベスト動画ヨンテンツ

優秀賞」を選考選定しております。

このたび貴殿にご提供いただきました動画コンテンツが、「ベスト動画ヨンテ

ンツ優秀賞」を受賞される運びとなりましたのでお知らせいたします。

受賞者には大変些少ではございますが、優秀な動画ヨンテンツをご提供いた

だいたお礼として、当会オリジナル図書カードを進呈しております。

遅くなりましたが、その当会オリジナル図書カードをお送りいたしますので、

ご受納下さい。

今後も、一層のご活躍をお祈りいたします。            敬具

]p
“ｒ

，
０

９

３

０


